

Styrelsen informerar # 7 2021-08-22

Visst längtar vi efter en föreningsfest!?

Vi ser verkligen fram emot att kunna ha en festlig tillställning för alla boende i huset. Tyvärr är situationen med Covid-19 inte såpass bra att det i dagsläget känns rätt att planera in någonting närmaste veckorna. Vi vill bara meddela er att vi inte glömt bort vår trevliga tradition som vi haft och att vi tänker ta upp den när pandemin är helt över.

Så håll ut lite till, allting kommer lösa sig och då är det dags att ses för en trevlig afton tillsammans. 😊

Rastning av hundar

Vi uppskattar att inga hundar rastas på våra gräsmattor. Låta gärna era små fyrbenta djur uträtta sina behov på tillåtna platser tack.

Svårt att hitta i föreningen?!

Oavsett om ni är nyinflyttad eller inte kan det vara svårt att hitta i vår stora förening?! Nu har ni chansen att ställa frågor till Kjell Engberg i styrelsen och bli visad runt.

Är du intresserad av att få en rundtur i huset är ni välkomna att kontakta Kjell Engberg på mail, telefon eller lägg en lapp i hans brevlåda.

Mobil: 0705 315072
kjell.engberg77@gmail.com
Linnégatan 41, lgh11

Cykelrensning fortsätter

Det är fortsatt full i cykelförråden och rensningen fortsätter. Hjälp oss gärna att ta bort era cyklar om ni inte använder dem.

Nya medlemmar

Vi välkomnar nyinflyttade medlemmar till föreningen. Lgh nr 008, 50 & 44 😊

Påminnelse, uppdaterad regel

Övertag av bokad tvätt tid minskas från 60min till 30 min.

Om bokad tvättid inte används är den förverkad efter 30 minuter och någon annan kan använda tvättstationen.

Detta började gälla från måndag 5 juli.

Är du vår nya gymansvarig?

Vi efterlyser fortfarande efter en ny ansvarig till gymmet. Hör av dig till styrelsen om du vill veta mer.

Kia Linder är under tiden tillfälligt ansvarig.

Information & hemsida

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni som inte redan meddelat er mailadress gör detta.

Ange vilken/vilka adresser ni vill få mailutskick till och vilket lägenhetsnummer ni bor på.

Maila till hemsida@linne4145.se

Väl mött

Styrelsen genom /Linnea Hult

BRF LINNÉGATAN 41-45